di Pisa, come descritto nel preventivo allegato alla presente scrittura.  
2. L’esecutore dovrà attenersi alle indicazioni del DEC nello svolgimento dei servizi oggetto dell’incarico. 
3. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 

Importi 
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario è pari ad € 3.350,00 (euro tremila trecento cinquanta/00) oltre IVA 

incluso trasporto, gestione e performance artistica di artisti emergenti di open stage come da preventivo allegato 
alla presente scrittura. 

2. Per l’espletamento dei servizi oggetto del contratto affidato non sono rilevabili rischi da interferenze per i quali sia